
UCHWAŁA NR XX/142/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020, poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XX/142/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 8 października 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Nowy Dwór w 2021 roku”, o którym 
mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 14 699 959 zł, w tym:  

a) bieżące – 12 160 874 zł; 

b) majątkowe – 2 539 085 zł. 

2. Wydatki: 15 188 590 zł, w tym: 

a) bieżące – 11 501 236 zł; 

b) majątkowe – 3 687 354 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 488 631 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się: 

- przychody budżetu w łącznej wysokości – 1 133 837 zł; 

- rozchodu budżetu w łącznej wysokości – 645 206 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
291 077,00 291 077,00 290 827,00 97 600,00 193 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 077,00 341 077,00 340 827,00 97 600,00 243 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 077,00 260 077,00 259 827,00 97 600,00 162 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 077,00 310 077,00 309 827,00 97 600,00 212 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 652,00 320 362,00 319 362,00 193 300,00 126 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 652,00 370 362,00 369 362,00 193 300,00 176 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

2 697 652,00 320 362,00 319 362,00 193 300,00 126 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 652,00 370 362,00 369 362,00 193 300,00 176 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 412,00 177 412,00 177 412,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 412,00 227 412,00 227 412,00 0,00 227 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków bud żetowych na 2021 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 377 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 377 290,00

przed zmianą 2 377 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 377 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 8 października 2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
177 412,00 177 412,00 177 412,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 412,00 227 412,00 227 412,00 0,00 227 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 045,00 2 015 045,00 1 921 945,00 1 357 295,00 564 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 045,00 2 115 045,00 2 021 945,00 1 357 295,00 664 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 794,00 1 594 794,00 1 592 294,00 1 133 967,00 458 327,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 794,00 1 694 794,00 1 692 294,00 1 133 967,00 558 327,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 164,00 125 164,00 125 164,00 0,00 125 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 164,00 175 164,00 175 164,00 0,00 175 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 033,00 148 033,00 148 033,00 0,00 148 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 033,00 198 033,00 198 033,00 0,00 198 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 538,00 109 538,00 99 538,00 52 675,00 46 863,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 538,00 124 538,00 99 538,00 52 675,00 46 863,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

109 538,00 109 538,00 99 538,00 52 675,00 46 863,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 538,00 124 538,00 99 538,00 52 675,00 46 863,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 282,00 2 675 282,00 2 584 782,00 2 224 414,00 360 368,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 682,00 103 682,00 103 682,00 0,00 103 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 964,00 2 778 964,00 2 688 464,00 2 224 414,00 464 050,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 051,00 288 051,00 287 051,00 170 966,00 116 085,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 682,00 103 682,00 103 682,00 0,00 103 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 733,00 391 733,00 390 733,00 170 966,00 219 767,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 534,00 60 534,00 60 534,00 0,00 60 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 682,00 53 682,00 53 682,00 0,00 53 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 216,00 114 216,00 114 216,00 0,00 114 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 679,00 640 679,00 640 429,00 108 904,00 531 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 679,00 690 679,00 690 429,00 108 904,00 581 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 729,00 161 729,00 161 729,00 0,00 161 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 729,00 211 729,00 211 729,00 0,00 211 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 729,00 56 729,00 56 729,00 0,00 56 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 729,00 106 729,00 106 729,00 0,00 106 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 845,00 356 845,00 36 845,00 0,00 36 845,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,00 3 155,00 655,00 0,00 655,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 845,00 246 845,00 36 845,00 0,00 36 845,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 500,00 247 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 845,00 36 845,00 36 845,00 0,00 36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934 101,00 7 544 811,00 6 394 354,00 4 279 156,00 2 115 198,00 320 000,00 660 457,00 0,00 0,00 170 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 837,00 421 837,00 404 337,00 0,00 404 337,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 355 938,00 7 966 648,00 6 798 691,00 4 279 156,00 2 519 535,00 322 500,00 675 457,00 0,00 0,00 170 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 377 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 377 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 531 588,00 3 531 588,00 562 663,00 66 051,00 496 612,00 0,00 2 968 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 588,00 3 531 588,00 562 663,00 66 051,00 496 612,00 0,00 2 968 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Strona 4 z 4

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 4



Wykaz dotacji
udzielonych z budżetu Gminy Nowy Dwór w 2021 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 8 października 2021r.

celowa środki 
własne

celowa środki 
RFIL

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Biblioteka 110 000,00 110 000,00

2. 
Nowodworski 
Ośrodek Kultury 

210 000,00 210 000,00

3. Powiat sokólski 532 653,00 765 411,00 3 000,00 1 301 064,00

4.

Parafia Rzymsko-
Katolicka 
Premienienia 
Pańskiego w 
Rygałówce

2 500,00 2 500,00

 SUMA 532 653,00 765 411,00 320 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 3 000,00 1 623 564,00

 

3. Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w kwocie 2 500 zł:
Wsparcie finansowe Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Rygałówce na renowację obrazu Trójcy Świętej wpisanego do 
rejestru zabytków pod numerem B-175 zabytek ruchomy

b) Opracowanie kompleksowej dokumentacji projekowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 1262B na odcinku od granicy administracyjnej 
Gminy Sidra do skrzyżowania w m. Gliniszcze Wielkie" 159 253,23 zł
2.     Dotacja w ramach porozumień z jst dla Powiatu Sokólskiego, w kwocie 3 000 zł:
Wsparcie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce, które realizują na terenie powiatu zadania z zakresu rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych, w tym osób z terenu Gminy Nowy Dwór. 

Łącznie

1.     Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji na terenie Gminy Nowy Dwór w kwocie 1 298 064 zł:
a) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1266B Czuprynowo – Klimówka na terenie Gminy Kuźnica w powiecie sokólskim 1 138 810,59 zł

Dotacje w 
ramach 

porozumień z 
jst. 

 Lp  Nazwa podmiotu 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek z poza sektora 

finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 426,00 765 411,00 768 837,00

- Otrzymane w dniu 30 sierpnia 2020 r. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych wraz z odsetkami od zgromadzonych środków 765 411 zł
- Pozostałe na rachunku z ubiegłego roku niewykorzystane środki z tytułu opłat za 
sprzedaż koncesji na alkohol 3 426 zł

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 708 574,00 - 343 574,00 365 000,00

Razem: 712000,0000 Razem: 421837,0000 Razem: 1133837,0000

Zmiany w planie przychodów i rozchodów bud żetu na 2021 rok

                                                                                                                               Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 8 października 2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/142/21 
Rady Gminy Nowy Dwór 
z dnia 8 października 2021 r. 

 
 
 
 

OBJAŚNIENIA: 
 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 
− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 500 zł w rozdz. 92120 „Dotacje 

celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych” - Wsparcie finansowe Parafii Rzymsko-Katolickiej 
pw. Przemienienia Pańskiego w Rygałówce na renowację obrazu Trójcy Świętej 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem B-175 zabytek ruchomy 

− pozostałe zmiany polegają na zwiększeniu planu wydatków w zakresie własnych zadań 
bieżących. 

 
 
 
 
Zmiany w zakresie przychodów: 
 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 488 631 zł w § 905 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach” stanowią pozostałe na rachunku bankowym 
z ubiegłego roku niewykorzystane środki z RFIL. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FA41C8-517A-41A7-92B9-57D9B94988BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

